松江地区安全運転管理者協会会員事業所樣

松江地区安全運転管理者協会長

第 19 回セーフティ・ドライバー安全運転競技松江地区大会の開催 について(通知)

標記大会(県大会予選会)を下記のとおり開催することとしましたので、業務御多忙の折とは存じますが、多数出場していただきますようお願いいたします。

記

1 大会の目的

安全運転管理者設置事業所に勤務する運転者を対象に安全運転競技を行い、競技を通じて交通ルールの遵守と正しい交通マナーの実践について学び、安全運転能力の高い模範ドライバーを育成し、もって、全事業所における交通安全意識の高揚と交通事故防止に資するもの

2 開催日時

令和7年9月27日(土)午前9時00分から午後1時頃まで(予定)

3 開催場所

松江市打出町 250-1 島根県運転免許センター

- 4 出場資格
 - (1) 現に安全運転管理者設置事業所に勤務する者であること。
 - (2) 過去3年以内に運転免許の取消処分を受けた者でないこと。
 - (3) 警察官及び自動車教習所の教習指導員又は技能検定員でないこと。
- 5 出場チーム
 - (1) チーム編成 男女各1名計2名を1チームとして競技をします。
 - (2) 編成単位 松江地区安全運転管理者協会会員事業所による事業所単独チーム 又は合同チーム
- 6 競技実施要領 別添のとおり。

7 表彰

- (1) 団体の部 優勝、準優勝及び第3位のチームに表彰状等を授与
 - ※ 優勝及び準優勝の各チームは、10月25日(土)に島根県西部運転免許センタ
 - ー (浜田市)で開催される島根県大会出場の資格を得ます。
- (2) 個人の部 優勝、準優勝及び第3位の選手に表彰状等を授与
- (3) 特別賞 学科、技能各競技の満点者
- 8 出場選手の報告

別記「出場選手申込書」により、9月5日(金)までにメールにより事務局に送付してください。 (mt-ankan@an-kan-kyo.jp)

本件連絡先:松江地区安全運転管理者協会事務局

電話 24-8782